ОРГАНИЗАЦИЯ 33&

Distr.
GENERAL

S/Agenaa/2477
12 September 1983
RUSSIAN
ORIGINAL; ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2477-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях во вторник, 13 сентября 1983 года,

в 10 ч„ 30 м.

I. Утверждение повестки дня

2* Письмо Представителя Никарагуа в Совете Безопасности от

12 сентября 1983 года на имя Председателя Совета Безопасности
(S/15975)

83-22889